

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Thomas Schröder
Diensteleistungen
Mittelheide 25
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220802349
Kundennr.: 20599
Datum: 29. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220802930 vom 26.08.2022: Externe Belegnr. P:				
1	90078		Knott Bremsseil, HL 1300/GL 16 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1300/GL 1600 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,36 kg	4	Stück	9,81	39,24
2	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,92	2,92
3	80591		Bremsbackensatz f. AL-KO 2035, Bremsbackensatz für AL-KO 2035, 200 x 35, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,84 kg	2	Stück	35,51	71,02
4	40069		TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot, 90 x 224 x 99 Radlast 800 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	2,23	4,46
5	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220802930				117,64
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	117,64
						19% MwSt.	22,35
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	139,99



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220802349

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802349 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,753